

# Picturewise Commercial ApS

Filmbyen 4, 5. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 06 56 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2017.

---

Steen Linde Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Picturewise Commercial ApS Filmbyen 4, 5. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 06 56 47
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steen Linde Kjeldsen, formand Steen Jensen Hans Henrik Laier
<b>Direktion</b>	Steen Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af udvikling samt produktion af reklamefilm, reklamekoncepter samt hermed beslægtede arbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.323.406 mod 1.438.203 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 504.620 mod 452.188 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.323.406</b>	<b>1.438.203</b>
1 Personaleomkostninger	-672.451	-851.263
<b>Driftsresultat</b>	<b>650.955</b>	<b>586.940</b>
Andre finansielle indtægter	0	66
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.873	-479
<b>Resultat før skat</b>	<b>648.082</b>	<b>586.527</b>
Skat af årets resultat	-143.462	-134.339
<b>Årets resultat</b>	<b>504.620</b>	<b>452.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.600	120.476
Overføres til overført resultat	404.020	331.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>504.620</b>	<b>452.188</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.285	264.429
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	94.500	0
Andre tilgodehavender	79.131	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.707</u>
Tilgodehavender i alt	<u>339.916</u>	<u>267.136</u>
Likvide beholdninger	<u>954.361</u>	<u>668.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.294.277</u></b>	<b><u>935.686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.294.277</u></b>	<b><u>935.686</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	749.928	345.909
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.600	120.476
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>930.528</u></b>	<b><u>546.385</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	76.250
Selskabsskat	135.462	71.968
Anden gæld	209.537	241.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.749</u>	<u>389.301</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>363.749</u></b>	<b><u>389.301</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.294.277</u></b>	<b><u>935.686</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	657.085	826.887
Andre omkostninger til social sikring	5.396	6.327
Personalemkostninger i øvrigt	<u>9.970</u>	<u>18.049</u>
	<b><u>672.451</u></b>	<b><u>851.263</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.873</u>	<u>479</u>
	<b><u>2.873</u></b>	<b><u>479</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>94.500</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>94.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	345.908	14.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>404.020</u>	<u>331.712</u>
	<b><u>749.928</u></b>	<b><u>345.909</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	120.476	0
Udloddet udbytte	-120.476	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.600</u>	<u>120.476</u>
	<b><u>100.600</u></b>	<b><u>120.476</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.